СОВЕТ СЕВЕРО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е
31.10.2024                                     № 42                             п. Северо-Любинский
Об исполнении бюджета Северо-Любинского сельского
поселения Любинского муниципального района Омской
 области за 9 месяцев 2024 года

Рассмотрев представленный главой Северо-Любинского сельского поселения отчет об исполнении бюджета администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области за 9 месяцев 2024 года, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет Северо-Любинского сельского поселения,
РЕШИЛ:

Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области за 9 месяцев 2024 года.
Глава Северо-Любинского

сельского поселения

                      А.В. Айдель